
m

,' " í- Ľ^J-' ' .- .' '
_

Fakbúž'ž = da l":, č,iw:j g'

Dodavatel:
C SYSTEM CZ a.s.
Otakara Ševčika 840/10
636 00 Brno

IČ: 27675645 DIČ: CZ27675645
C SYSTEM CZ a.s. je registrována li obchodního rejstříku vedeného u
Krajského soudu v Brně, oddíl B, vloŽka 4576

Národní sportovní agentura
nábřeží Edvarda BeneŠe
118 00 Praha

Odběratel:
Národní sportovní agentura
nábřeží Edvarda Beneše
118 00 Praha

IČ: 07q60121 OIČ:
PoboČka:
Zakázky:

Dodací listy:
Obj.odběratele:
Vystavil:
Telefon:
Referent:

ZPi9200'57Oů - sw eseE,
ZP192006306 - SW 365,
ZP192QO7021 - SW 3(55

E)L192OU404G26, DL19200405088
NSA-03/20204í.

Meduňová Monika
227 204 491

Hercog Miloslav

IKód
KÓd dod.

Zboží.
R

MIC 31508. 31508
MIC 3!503A 31503
MIC 3íSí3,, 31513

MIC 31513,, 31513
MIC 31503A 31503A

_ jMIC 31508 31508

Název zboží

Fakturujeme vám
Novii licence, ESET Secure Office Clouci Plus3r

Exchange Online (Plán I) - rcČni

OKice 365 Business premium - roční
lnTune - roČní

InTune - rcčni

Office 365 Business Premium - "oční

Exchange Onll2e,(P'á.n ,J) .

Celkem
MnoŽství MJ Cena/Mj bez DPH

5,000 ks 1 377,00 6 885,00

1,000 ks l 010,00 1 010,00

4,390 ks 2 978,00 13 073,Q

4,390 ks 1 463,00 6 422,57
2,610 ks 1 463,00 3 818,43

Ž,610 ks 2 978,00 7 772,58
0,990 ks 1 010,00 999,90

Celkové součty CZK:
Položky celkem - základ:

- DPH:
39 981,90

13 396,20

Rekapitulace DPH:
Sazba Základ

O % 0,00
'5 % 0,00
21 % 39 981,90

Celkem s DPH:
Zálohové faktury:
Hdéřo'/é vyrovnání:

l
dph zárukaj

21% O

21% O Dj

21% O Dj

21% O Dj
21% O D'

21% O D

21% O D

DPH
0,00
CLOD

8 3%,20
48 378,10

0,00
-Cl,1C

Celkem k úhradě: 48 378,00 CZK
Faktura sloužÍ současně jako dodací list. Plnění faktury poukažte nepozději dc data splatnosti. Dodavatel a odběratel se dle § 2132
Občanského zákoníku Č.89/2012 Sb. dohodli, Ze zboží je až do úplného zaplaceni kuPnĹ,Ťy viast'n:ýgá:,,p,FodávajÍci|]o,

Ujlšťůjeme vás, že na námi cloáávané výrobky bylo vydáno "Prohlášeni o shodě" v soulackj 5 ustanovením pamgíaŕu 13 zákcna Č.22/97 sbírky. PFisWšné ckjkladý jscu '
založeny v naši technické kanceláři. Dodavatel ä odběratd se dle § 2132 Občanského ?ák¢)niku Č.89/2012 Sb, do!jcld|i, že zboží je až do úplNňo zaplaceni kupní ccRý
viastnicMm prodávaii¢ihcj. Za odběrateie' Za d[)davijte|e:

s'akt«ru převzal:
REP0508 - myWAC 5.3 ©1998-202Ô my'WAC TECHNOLCGIES s.kc., ř}t=//v/ww.mywac,a Tisk dne: 30.3.2020 9:1B:lj3 Strana 1/1



Faktura - daňový dokkd Č5FV20202OOĹŮŮ
ĺ"T" a":""""

: C SYS°3E% CZ as.
, O akara ŠevČika 840/10
l 636 Ů(j Brno
IČ: 276756'45 DIČ: CZ27675645

- C SYSTEM CZ á.s'. je registrována u obchodního rejstříku
" vedeného u Krajského soudu"v Brně, oddíl B, vložka 4576

odběmEéi:
Národní spertovd agentura
nábřeží Edvarda Beneše
!1.8 00 PMía

!Č: 07460121 DIČ;

Adrésát:

Národní sportovní ag2ntura
ÚbŕežÍ Edvarda Beneše
118 CO Praha

Pobočka:
Zakázky:
Dodací listy:
Vystavil:
Telefon:
Referent:

ZP202%0147 - Ofňce355
DL202004%%ô2

Holpuch baukC
227 234 491

Hercog Mitosřav

Kód dod.

MIC 31503A 31503A
MIC 3!508 31508-
MiC 31.513,, 31513

Celkové spučty Czk:"
PoloŽky celkem - základ:

- DPH:

Název zboží

OMce 365 Bůsiness prem1u.m - roční
Exchange Online (P[árl l)
InTune - roční

Celkem
b'ij Cena/M3 bez bpH DPM záruka;

Ť
2,020 ks 2 "978,00 6 015,56 21% O Dj
0,800 ks l U1Ó,Ôfj 8C8,00 21% O D

2,02(1 ks 1 463,0U 2 955,Z6 21'Á O Dj

9 778,82
. 2 053,55

RekapĚtugace DPH:
Sazba Základ

'Q % 0,Cí)
15 % 0,0t)
21 % 9 7?8,82

Celkem s. 'DPH:
Zálohové faktury:
Haléřové vyrovnání:

D?H
1),00
0,00

2 053,55
11 832,37

0,00
-0,37

·' Celkem k úhradě: 11 832,UO CZK
Fäktura slouží současně jako dodací list PlněAÍfaktuy ;x:ukažte nepozději do data splatňosti. Dcdavatel a cdbäatel se dle § 2132
Občamkého zákoníku Č.89/2012 sb. dohodí, že zboží je až do úpkého zaplaceM kupnÍSťny vlastnicNÍm prodávajÍcÍhcL

,Ég:!}s,;:"i;::,:'
oěkujeme Vám za Váš Úkup. " A-

Ujišť@eme vás, že na námi dodávané výrobky by:o vydáno "ProhľášenIo sMdě" v souladu s |jStanovenÍm paragřafu 13 zákona Č,22/97 sbit@c Přídušné dck|ad¥ jsou
zabženy v mšitechnické. kance|áři, Dodwatel a odběratel se dle § 2!32 0bčar,sWho zäkom'ku č.8912012 stí, áhodi, Že zboží je až clo úplneho zaplácenÍ kúpni ceny
viastnicNím pmdávajíáho. za odběratele: Zai dodavatele:

Faktum jřevzd:

RE



Faktura - daňový doklad Č.FV20202005Ž3
DoCävatd:
c SYSTEM CZ am
OtakaÉa Š2vČÍÍ¢ä 840/10
636 01) Brno

Mresát:

IČ: 27675645 DIČ: CZ27675M5
C SYSTEM CZ as. je registrován2 u obchodního rejstříku
vedeného u Krajského soudu v Brľ)ě, oddíl B, vloŽka 4576

Qdběíate1:
Náminí sportovní agentura
nábřeŽí Edvarda Beneše
118 00 píaha

íč: 07460121 DIČ:

Má:odní sportovní 2gentuľa
r)ábřeŽi Edvarda Beneše
í18 ClO Praha

Č

pubočka:
Zakázky:
Dodací listy:
Obj.odběratele:
Vystavil:
Telefon:
Referent:

ZP202%0546 - CSP
DL202€)0400499

NSA 05/202U-G23
Dětka Kami?
227 204 491

Hercog Miiostav

Kód Kód dod. Název zboží

KNP 31503 31503 CSP Oŕňce 365 Business premium roČní
MIC 3§513,, 31513 ínTune - ročhí

Celkem
MnoŽství MJ Cena/Mj bez DPH dph zárukčsj

!
6,860 les 3 132,0·3 21 485,52 21% O Dj
6,860 ks 1 505,00 10 324,3Č) 21% O D;

Celkové SDůČtY CZK:
PoioŽky celkem - základ:

- DPH:
31 809,82

6 6%,06

,r
E

Rekapitulace DPH:
S3zba Základ

C % 0,00
IS % 0,00
21 % 31 809,82

Cdkem $ DPH:
Zálohové faktwy: "
Haléřové vyrovnání:

DPH
0,00
0,00

Ó 680,06
38 489,88

0,00
(1,12

Cdkem k úhradě: 38 490,00 CZK
Faktura sĺouží sôúčasně jako dodací list. Plněni faktury poukažte nepozději do data spiatnosů. nodav&te| a odběíatel se die § 2132
Občanského zákoníku Č.89/2G12 Sb. dohodli, že zboží je aŽ do úplného zaplacení kupínf ceny v!ástnlctvÍm prodávajícIho.

r=& n ,tjýšťujema Vás, že na námi dccávemě výrc·bky bylo vydáno "ProhláŠeni q '. ;" v sodadu s ustanovenh pa agrafú 13 záh}nač,22/97 sbiřky. PMušné dokladYjsuu b '&8
z3bženy v řjašit2ch:\ické ke|nce!a. Dodavatd a vlběratd se die S 2132 ObČeMcého zákcinku Č.89/2G12. sb. d&cd1ľ, že zbožt je až do ůglnéhcj aplacenl kupniceny
vhs"tnlcNĹm pKjůáva;Ía"m. Za Za dcc'awtete:

Fakturu ořevzaí:

R



Faktu i"a = d,Míový dd'dad (Č,F\W20202O:i,i % ;
iia|Mm)miml|í[|ii||M[i!l)l|M'iii|'!!i

Dodavatel:

C SYSTEM CZ a.s.
Otakara Ševčika 840/10
636 00 Brno

IČ: 27675645 DIČ: CZ27675645
C SYSTEM CZ a.s. je registrována u obchodního rejstříku
vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4576

Odběratel:
Národní sportovní agentura
nábřeží Edvarda Beneše
118 00 Praha

IČ: 07460121 DIČ:

Adíesát:

Národní sportovní agentura
nábřeží Edvarda Beneše
118 00 Praha

_

PoboČka:
Zakázky:
Dodací listy:
Obj.odběratele:
Vystavil:
Telefon:
Referent:

ZP202001266 - CSP 06/2020
DL20200401035

NSA-O6/2020-013
Holpuch Danief

227 204 491
Hercog Miloslav

!
Kód KÓd dod. Název zboží

' KMP 31503 31503 CSP Office 365 Business Premium roční

MIC 31513,, 31513 InTune - roční

NinoŽství j'qi

0,500 ks

0,500 ks

Celkové součty CZK:
PoloŽky celkem - základ:

- DPH:
2 320,00

487,20

Rekapitdace DPH:
Sazba

O %
15 %
21 %

Celkem s DPH:
Zálohové faktury'
Haléřové vyrovnáni:

Celkem ;
Cena/M3 bez DPH dph zárukaj

3 132,00 1 566,00 21%, O D)
i1 508,00 754,00 21% O Dj

Zákíaci DPH
0,00 0,00
0,00 0,00

2 320,00 487,20
2 807,20

0,00
-0,20

·"- Celkem k úhradě: 2 807,00 CZK
Faktura slouží současně jako dodací list, Plnění faktury poukažte nepozději do data splatnosti. Dodavatel a odběratel se dle § 2132
Občanského zákoníku Č,89/2012 Sb. dohodli, Že zboží je až do úplného zaplaceni kupní ceny vlastnictvím prodávajÍcÍho.

Ujišťujeme vás, Že na námi dodávané výrobky bylo vydáno "Prohlášeni o shodě" v soU|adu s ustanovením paragrafu 13 zákona Č.22/97 sbírky. Příslušně
založeny v naši technické kanceláři. Dodavatel a odběratel se die § 2132 Občanského zákoníku Č.89/2012 Sb. dohcdli, že zboží je až do úplného zaplacení kupní cehy
vlastnicMm prodávajíciho. Za odběratele: Za dodava[e|e:

Fakturu převzal:

REP

, ~ ^ . ^



k'.su" - l' ·-U3"t'

fUEuwz m c!cNkd Č.FV20202%' £yi Í)
Dodavatel:
C sysTEw CZ as.
Otakara Ševčika 840/10
636 GU Eli'no

lČ: 27675645 DIČ: CZ27675645
C SYSTEM CZ a.s. je registrována u obchodního rejstříku
vedeného u Krajskéhc soudu y mě, oddíl B, vloŽka 4576

Odběratel:
Národní sportovní agentwm
náDřežľ Edvarda BeneŠe
!18 00 Praha

IČ: 07460121 DIČ:

, Adresát:

i,

G

: Národní spoRmM agentura
' nábřeží Edvarda BeneŠe
: i18 DG Praha

í

pUbočka:
Zakázky:
Obj.odběřatele:
Vystavil:
Telefon:
Referent:

... ... ...,. .., .._.. ._
|š(ód KÓd áod. zboží MJ Ccna/ľ"U

ĹZbc·ží. Fakäjruýeme vám 7,000 ks 1 996,00

l licence, ESET Secure OKice cloud PIus3r
' ' ' " ' " _ — ' ""' "'

Cei'kové součty CZR
! PoloŽky celkem - základ:
l - DPH:

13 972,00
2 934,12

Rekapitukce ÔPR:
Sazba ... Základ

(j % 0,00
15 % 0,00
21 % 13 972,00
Celkem s DPH:
Zálohové faktury:
Haléřcvé WrovNní: .

ZP2OZOGD33(b - eset

sýkorová
237 2M· ';'j'

·Mk>íja's
l

l

äčeSkem d
bez Dpŕi DPH Zárukaj

13 972,0G 21% Ú

l

DPA
cm
0,00

2 934,12
Z6 906,'12

0,00
-0,12

Celkem k úhradě: u CZK
Faktura slouží současně jako dodací list, Plnění faktury poukažte nepozději do data splatmstl. Dodavatel a odběratel se dle § 2132 ,
ObČanského zákoníku Č.89/2012 Sb. dohodli, že zboží je až do úplného zaplacení kupní S'eny vlastnictvím prcdávajkího.

' —· l — É É
Ujišťujeme vás, že na námi dodávané výrobky bylo v,ydáno "Prohlášení o shcdě" v soukiciu s ustanovením µ=gMU 13 zákom Č.22/97 sbírky. příslušné doklady jscu
zaioženyv naŠítechnické kancdářl. Dcéavatel a odberatel se dle § 2132 Občanského zákcniku Č,B9/2912 sb. doMdll, Ze zboží je až da úplného zaptacení kupní ceny
v|a$tnjctvim prôdávaýcÍho, Za oCběratde: Za ckdavatele:

Fákturu Ňevzaá:

REP0508 - myWAC 5.3 ©1998-202C my\MAC TECHNCILCGJES s.r.o., heps://www.mYwac.cz Tisk dne: 20.7,202C 8:46:53 Strana 1/1

C'1 Ip X? t7 D c'a á>o


